

Referat styremøte måndag 19. september kl 19.30

Stad: Klubbromet

Møtte: Edle, Linn, Anna, Åse, Liv Jorunn, Ida

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar
Sak 1	Økonomi	Fastsette pris på auke av stall og hall-leige pga renteauke. Har ikkje fått endra renta hos Kommunalbanken men kan søke om avdragsutsettelse med kommunen om det blir aktuelt.	Vi treng ikkje fastsette prisen no, men til slutten av året (november). Vi orienterer om auken i pris på stallmøte i morgon. Har god kontroll på økonomien.	
Sak 2	Aktivitetar	Klubbstemne i sprang Programridning Planlegge vaksenkurs Pizzakveld	Kan ha programridning eine dagen, og sprangstemne/pay and jump andre dagen, dersom det ikkje blir dressurstemne. Venter med vaksenkurs til etter vi har hatt rideleir. Er igjen pengar til pizzakveld, onsdag 12. oktober.	Må lagast sjekklister og mal for aktivitetar, bygge på dei vi har med meir detaljar, kven har ansvar for å lage dei? Edle og Linn vil sjå på det. Åse legger ut påmelding til pizzakveld, kl 17.
Sak 3	Dressurstemnet 1-2. oktober	Korleis ligg det an her med påmeldte og sponsorstøtte?	Dessverre få påmeldte, blir truleg avlyst. Bør byrje tidlegare med å få tak i sponsorar som kan gi pengestøtte, på vinteren til vårstemne, på våren til hauststemnet. Gåvekort frå Cheval, kraftfor frå Pavo, og vi har noko gåvepremiar frå før. Påmeldingsfristen er 24. oktober. Vurdere når fristen er ute.	
Sak 4	Satsingsklubb	Går ut 2022 Møte med Jan Jenssen frå NRYF via teams på dette møtet.	Vi kan få re-godkjenning, vi får ei sjekkliste med dokument vi må sende inn. Det er i hovudsak dokument vi allereide har.	Liv Jorunn går gjennom lista, og seier frå dersom andre skal gjere noko.

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar
Sak 6	Tennbrikkettsalg	Må lagast ein mal for sal av tenbrikettar og kakesal	Treng gode malar slik at det er lett for nye å gjennomføre salget. Vi må alltid passe på at bestillinga vert sendt 2-3 dagar etter fristen, for det kjem alltid nokre etternølarar. Ikkje så mykje arbeid i kakesalget, jobben ligg i å sortere kakene når dei kjem.	Edle kan byrje på ein mal, Linn og Liv Jorunn legger til.
Sak 7	Junioraktivitetar	Magne Haugen-leir i oktober Open dag	Leir 29.-30. oktober, Vi planlegger detaljane for kurset på neste styremøte. Treng 6 hestar og minst ein backup.	Magne Haugen rideleir: <ul style="list-style-type: none"> - Sende ut påmelding og ansvar for dette: Edle, frist for påmelding 18. oktober. - Høyre med medlemmar om hestar: Ida Kristine og Liv Jorunn Heidrid, West, Tyra, Molly, Hatid/Gledi, Sierda, Rød, Line, Viola (Hedda), Maria Rypdal sine hestar, Eli-Janne sine, Hauka, Oda på Rotevatn sin ponni, Brynja, Maria Slettebakk har kanskje ein islandshest - Liv Jorunn kjem med Pokemann til longering, ei gruppe per dag.
Sak 8	Grunnarbeid stallen		Sindre får gjere seg ferdig, han har sendt sluttregning. Vi bestiller noko finare grus til topplag, det kostar kanskje noko, men den kostnaden må vi berre ha.	

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar
Sak 10	Underlag ridehallen	Har hatt møte med Stallmestern	Edle har skrive eit referat som ligg på disken. Vi slepp å ta ut grusen, men må jamne, og ha på av den nye grusen vi har bestilt.	
Sak 12	Rundpaddock og ny harv	Har fått solgt harva som er ute, kan bestille rundpaddock og ny harv ute	Fjordhestsenteret kjem og hentar harva i morgon.	Kven bestiller med Sisu? Edle ser på det.
Sak 13	Dugnad	<ul style="list-style-type: none"> - Rekkverk klubbromet - Male platene til rekkverket før vi monterer dei - Sveise skøyten golvbelegg klubbromet - Bilete på veggane klubbromet - Kjøkenet i klubbromet - Putekasser til premiar på loftet. - Heve døra - Vi bygger trapp ute i staden for rampe. - Flytte tribuna - Flytte toalett/bos-skuret - Flytte kiosken til ridehallen - Flytte brakka bak ridehallen - Flytte takplatene til tribuna? - Ønsker å bygge vognskjul der - Lage 2 stk parkbenkar med støtte frå Vik Ørsta - Lage til plater å ha framfor vindauga til klubbromet som er hengsla oppe - Male nokre fjøler av vantet i kvit farge til våren - Male resten av klubbromet til våren 		<ul style="list-style-type: none"> - Hugo Hjelle: Rekkverk klubbromet - Åse: handlar inn beis til å male platene, kjøper ei spann med lik farge. - Linn: Har vore i kontakt med Malar Olav for å sveise skøyten. - Liv Jorunn: Printer ut bilete til klubbromet, - Linn og Edle: Vil sjå på kjøkkenet. - Edle: Kjøpe inn putekasser til premiar på loftet. Ida har ei putekasse vi kan bruke. - Ingmar: vil ta ansvar for å få heva døra. - Vi bygger trapp ute i staden for rampe. - Sindre/Hugo: Kan flytte tribune? Men vi må gjere klar grunnen. - Flytte toalett/bos-skuret - Flytte kiosken til ridehallen - Edle: Høyrer med Retura om flytting av brakka bak ridehallen, Retura vil gjere

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar
				<p>det.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Flytte takplatene til tribuna/brakkas? Ønsker å bygge vognskjul ved tribuna. - Edle: Lage 2 stk parkbenkar med støtte frå Vik Ørsta - Lage til plater å ha framfor vindauga til klubbrommet som er hengsla oppe
Sak 14	Søke om støtte	<ul style="list-style-type: none"> - Sparebanken Møre frist 1. oktober. Kriterie: Vi prioriterer tiltak som er allmennyttige og kommer mange til gode. Prosjektene må være konkrete og ha en finansieringsplan som gjenspeiler det reelle støttebehovet. Sparebanken Møre fullfinansierer ikke prosjekt, og vil alltid kreve en viss andel egeninnsats i tillegg til eventuelt andre finansieringskilder. - Storebrand frist 1. oktober - 30 000 kr. Kriterie: Prosjektene skal preges av mot og evne til å tenke nytt og annerledes, og være til glede og nytte for initiativtakerne og dem prosjektet retter seg mot. Vi premierer spesielt dem som evner å tenke bærekraftig. - Gjelstenstipendet - Norled frist 1. oktober, 5000 kr 	<p>Sparebanken Møre:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Vognskjul for medlemmane sine vogner og utstyr? * Brannvarslingsanlegg i stallbygg? <p>Storebrand:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Vognskjul for medlemmane sine vogner og utstyr? * Brannvarslingsanlegg i stallbygg? <p>Norled:</p> <p>Hindermateriell, mjuke bommar, sukkerbitar, longeringspisk/kjørepisk.</p>	
Sak 15	Nytt styremøte		Tirsdag 18. oktober, 1930 i klubbrommet.	

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar
Sak 16	DDA-kurs		Ida høyrer med kretsstyret om vi skal arrangere DDA-kurs i Volda.	